
 

 

  

 
Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5224481 (Κωδ. Απόφασης:24557) 

Σελίδα 1 

 

 
 
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση Ανάκλησης της Απόφασης Ένταξης  της Πράξης «Ανακατασκευή ελαστικού τάπητα (ταρτάν) 

Δημοτικού Σταδίου Καρδίτσας λόγω θεομηνίας» με Κωδικό ΟΠΣ 5224481 στο «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ - ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 2021-2025» 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 
 

Η Υπουργός Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το 

άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄98) και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 

(Α’ 133). 

2. Τον ν. 2725/1999 «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις» (Α’ 121) και ιδίως την 

παρ. 2 του άρθρου 50.  

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87). 

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας  2011/85/ΕΕ) 

– δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 112). 

5. Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147). 

6. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος, οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 

οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α' 133). 

7. Τον ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α' 167), και ιδίως το Μέρος ΙΗ: Εθνικό 

Πρόγραμμα Ανάπτυξης (άρθρα 118 έως και 141).  

8. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184). 

9.  Την παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 4809/2021 «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου της Επιτροπής 

  
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

Υ Π ΟΥ Ρ ΓΕ Ι Ο Π Α Ι ΔΕ Ι Α Σ ,  
Θ Ρ Η ΣΚ ΕΥΜ Α ΤΩ Ν  Κ Α Ι  Α Θ Λ ΗΤ Ι ΣΜ ΟΥ  

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α’ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Π.Δ.Ε., 

ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ Τ.Π.Α. 
----- 

Ταχ. Δ/νση:            Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:           15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:            www.minedu.gov.gr  
                                 pde.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:        Οδυσσέας Βελέντζας  
Ηλ. Ταχυδρομείο: ovelentzas@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο:              2103443457 

 

 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο  
Να διατηρηθεί μέχρι: Τροποποιήσεως  

Βαθμός Προτεραιότητας: Εξ. Επείγον 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΟ 
16-07-2025 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

 

Μαρούσι, 03-07-2025    

          Αρ. Πρωτ.    81077/Β9/Φ34/651 

 
Προς  Δήμο Καρδίτσας 

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου 
Υπεύθυνου Πράξης Χριστούλα Γεωργίου 

http://www.minedu.gov.gr/
https://pde.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Φ9Φ46ΝΚΠΔ-3Ε5



 

 

  

 
Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5224481 (Κωδ. Απόφασης:24557) 

Σελίδα 2 

 

Επαγγελματικού Αθλητισμού, διατάξεις εναρμόνισης με ολιστική μελέτη FIFA-UEFA για το ποδόσφαιρο και την 

Ελληνική Ποδοσφαιρική Ομοσπονδία, αναδιάρθρωση επαγγελματικών κατηγοριών ποδοσφαίρου, λειτουργική 

ενίσχυση Εθνικού Οργανισμού Καταπολέμησης Ντόπινγκ, αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου προπονητών 

αθλημάτων και λοιπές τροποποιήσεις της αθλητικής νομοθεσίας» (Α’ 102).   

10. Τον ν. 5140/2024 «Νέο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων και συμπληρωματικές διατάξεις» (Α' 

154)           

11. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α' 145). 

12. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31). 

13. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 

Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 

εποπτευόμενων φορέων» (Α' 130). 

14. Το π.δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Αναπληρωτή Υπουργού» (Α' 134). 

15. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης» (Α' 44). 

16. Την Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου με αρ. 38/31-08-2020 με τίτλο «Έγκριση και προσδιορισμός των 

πόρων υλοποίησης του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2025» 

(Α' 174). 

17. Τη με αρ. 95189/16-09-2020 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Κατάρτιση και 

Υποβολή Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων (ΤΠΑ/ΠΠΑ) του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης 

προγραμματικής περιόδου 2021-2025» (Β’ 3961). 

18. Τη με αρ. 62564/04-06-2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Σύστημα Διαχείρισης 

και Ελέγχου - Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΠΑ 2021-2025» (Β' 2442).     

19. Τη με αρ. 64957/10-06-2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Μεταφορά 

συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-2025 και 

ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων» (Β' 2548). 

20. Τη με αρ. 100740/16-06-2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Έγκριση Τομεακού 

Προγράμματος Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού προγραμματικής περιόδου 

2021-2025» (Β’ 4451). 

21. Τη με αρ. 73746/01-07-2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Έγκριση Τομεακού 

Προγράμματος Ανάπτυξης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων στο ΕΠΑ 2021-2025» (Β’ 3304). 

22. Τη με αρ. 126518/22-11-2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Πληροφοριακό 

Σύστημα Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης» (Β’ 5524). 

23. Τη με αρ. 135821/Γ1/02-11-2022 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Διορισμός 

Υπηρεσιακού Γραμματέα στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ.' 1042)  ΩΣΘ646ΜΤΛΗ-ΒΟΡ 

24. Το άρθρο 2 της με αρ. 156347/Υ1/16-12-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

«Ορισμός κατηγοριών δαπανών με διατάκτη τον Υπουργό ή άλλο όργανο και ορισμός αποφαινόμενου οργάνου 

στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Β' 6461). 

25. Τη με αρ. 73076/Α7/03-06-2023 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων  και Αθλητισμού 

«Συντομογραφία τίτλου Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (Β' 4303). 

26. Τη με αρ. 85086/Γ1/27-07-2023 απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Άσκηση 

καθηκόντων Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού σε περίπτωση 

απουσίας ή κωλύματος» (Β’ 4848)». 

27. Τη με αρ. Υ16/01-08-2023 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 

Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ιωάννη Βρούτση» (Β' 4847). 

28. Τη με αρ. 123675/21-12-2023 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

ΑΔΑ: 9Φ9Φ46ΝΚΠΔ-3Ε5



 

 

  

 
Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5224481 (Κωδ. Απόφασης:24557) 

Σελίδα 3 

 

«2η Αναθεώρηση Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ)» (Β' 7342). 

29. Τη με αρ. 4002/28-02-2024 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «1η 

Αναθεώρηση του Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού στο Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025» (Β’ 1515). 

30. Τη με αρ. 17329 ΕΞ 2025/31-01-2025 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών «Αύξηση του συνολικού προϋπολογισμού δημόσιας δαπάνης των έργων που εντάσσονται στο 

Τομεακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού του Εθνικού 

Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025» (B' 589) 

31. Την αριθμ. 61720 ΕΞ 2025/08-04-2025 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών «Μείωση του συνολικού προϋπολογισμού δημόσιας δαπάνης των έργων που εντάσσονται στο 

Τομεακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού του ΕΠΑ 2021-2025» 

(Β’ 2262), 

32. Τη με αρ. 2016/C262/01 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής 

ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης. 

33. Το με αρ. 163282/Β9/Φ32/645/14-12-2021 έγγραφο της υπηρεσίας μας «Ενεργοποίηση ΤΠΑ 2021-2025 του 

ΥΠΑΙΘ». 

34. Τη με αρ. 46605/31- 01-2023 (ΑΔΑ:  6ΛΤ74653Π4-Ο1Ψ)  Ένταξη είκοσι επτά (27) μεταφερόμενων έργων του 

εθνικού σκέλους του ΠΔΕ στο Πρόγραμμα Ανάπτυξης 2021-2025 του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού με 

τίτλο «ΤΠΑ Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού –Υποπρόγραμμα Αθλητισμός», σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 

64957/2021 (ΦΕΚ 2548/Β’/10-06-2021) Υ.Α. «Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 στα 

Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021- 2025 και ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων», 

όπως ισχύει 

35.Τη με αρ. 28378/Β9/Φ34/210/19-03-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΤΤ46ΝΚΠΔ-3ΚΩ)  Τροποποίηση είκοσι επτά (27) Πράξεων, 

λόγω μεταφοράς τους από το «ΤΠΑ 2021-2025 του πρώην Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» στο «ΤΠΑ 

2021-2025 του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», σε εφαρμογή του π.δ. 77/2023 (Α’ 130), 

στον Α.Π. 3.13. 

36. Τη με αρ. 77354/Β9/Φ32/506/09-07-2024 (ΑΔΑ: 9ΗΒΣ46ΝΚΠΔ-ΣΒΥ), Α/Α 7809 ανακοίνωση πρόθεσης 

χρηματοδότησης με τίτλο «Δράσεις βελτίωσης αθλητικών εγκαταστάσεων» στο ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ - ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ για την υποβολή πρότασης χρηματοδότησης πράξης Εθνικού ΠΔΕ - (ΑΠ 3.13) της Υπηρεσίας 

Διαχείρισης του. 

37. Τη με αρ. 149379/Β9/Φ33/945/13-12-2024 (ΑΔΑ: ΨΞ2Η46ΝΚΠΔ-5ΤΘ) Ένταξη της Πράξης «Ανακατασκευή 

ελαστικού τάπητα (ταρτάν) Δημοτικού Σταδίου Καρδίτσας λόγω θεομηνίας» με Κωδικό ΟΠΣ 5224481 στο «ΤΠΑ 

ΥΠΑΙΘΑ - ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 2021-2025» 

36. Το Τεχνικό Δελτίο Πράξης με MIS 5224481 (ID 475861, έκδοση ΠΣ ΕΠΑ 1.0, υποβληθέν στις 21-08-2024 και 

ώρα 13:19) με τα συνημμένα σε αυτό έγγραφα του Δήμου Καρδίτσας. 

37. Το Τεχνικό Δελτίο Πράξης με MIS 5201730 (ID 447658, έκδοση ΠΣ ΕΠΑ 2.0, υποβληθέν στις 11-04-2025 και 

ώρα 11:21) με τα συνημμένα σε αυτό έγγραφα του Δήμου Καρδίτσας. 

38. Το με αρ. 131542/Β9/Φ33/830/4-11-2024 έγγραφο της υπηρεσίας μας προς τον Δήμο Καρδίτσας με θέμα  

«Συμπληρωματικά στοιχεία για την εξέταση της πρότασης για την προτεινόμενη πράξη με κωδικό στο ΠΣ ΕΠΑ 

5224481 στο ΤΠΑ του ΥΠΑΙΘΑ». 

39. Το υπ. αρ. 38130/05/12/2024 έγγραφο του Δήμου Καρδίτσας προς την υπηρεσίας μας. 

40. To από 24/4/2025 και ώρα 12:43 μήνυμα ηλεκτρονικής επικοινωνίας της υπηρεσίας μας προς την ΓΓΑ με 

θέμα «MIS 5201730 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΤΑΡΤΑΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΘΕΟΜΗΝΙΑΣ». 

ΑΔΑ: 9Φ9Φ46ΝΚΠΔ-3Ε5



 

 

  

 
Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5224481 (Κωδ. Απόφασης:24557) 

Σελίδα 4 

 

41. Το από 27/5/2025 και ώρα 8:55 απαντητικό μήνυμα ηλεκτρονικής επικοινωνίας της ΓΓΑ προς την υπηρεσία 

μας στο οποίο περιλαμβάνεται η απάντηση του Προέδρου της Επιτροπής Παρακολούθησης της από 28/6/2021 

προγραμματικής σύμβασης μεταξύ της ΓΓΑ και του Δήμου Καρδίτσας. 

42. Το από 05-06-2025 έγγραφο της υπηρεσίας μας προς το Γραφείο του Αν. Υπουργού με θέμα «Ενημερωτικό 

σημείωμα για την πράξη του ΤΠΑ του ΥΠΑΙΘΑ με τίτλο «Ανακατασκευή ελαστικού τάπητα (ταρτάν) Δημοτικού 

Σταδίου Καρδίτσας λόγω θεομηνίας» και κωδικό MIS 5224481». 

43. Τη με αρ. ΙΒ 212/23-06-2025 Εντολή του Αναπληρωτή Υπουργού.  

44. Το από 25-06-2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου με την εισήγηση για την έκδοση Απόφασης 

Ανάκλησης της Πράξης με MIS 5224481 του τμήματος Γ', Παρακολούθησης & Ελέγχου Έργων Τομεακού 

Προγράμματος Ανάπτυξης (Τ.Π.Α.). 

45. Το με αρ. 217/08-07-2025 έγγραφο το Αναπληρωτή Υπουργού. 

46. Την ανάγκη αποτελεσματικής υλοποίησης του ΤΠΑ 2021-2025 του ΥΠΑΙΘΑ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ. 149379/Β9/Φ33/945 13/12/2024 Απόφασης Ένταξης της πράξης 

«Ανακατασκευή ελαστικού τάπητα (ταρτάν) Δημοτικού Σταδίου Καρδίτσας λόγω θεομηνίας» με κωδικό ΟΠΣ 

«5224481»:   

διότι το αντικείμενο της αναφερόμενης Πράξης περιλαμβανόταν σε προγενέστερη Πράξη με κωδικό MIS 

5201730. 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 
Η δημόσια δαπάνη της πράξης που χρηματοδοτήθηκε από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων επιμερίζεται 

ως ακολούθως: 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗ ΠΡΑΞΗ 

  ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)* 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΕΝΕΡΓΟΣ ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την πράξη) 
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ 

ΝΑ316 2024ΝΑ31600122  NAI 0,00  

 
 
 
 

 
Εσωτερική διανομή:  
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝ. ΥΠΟΥΡΓΟΥ  
3. Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΤΜΗΜΑ Α΄ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΔΕ, ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΠΑ 
4. Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΤΜΗΜΑ Β’, ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΔΕ 
5. Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΡΓΩΝ ΤΠΑ  

 

Η Υπουργός Παιδείας , 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 

 
Σοφία Ζαχαράκη 

 

ΑΔΑ: 9Φ9Φ46ΝΚΠΔ-3Ε5


		2025-07-16T16:37:30+0300
	Athens




